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Трета фаза од процесот на носење одлуки е фазата на
истражување. 

Целта е да се побараат доволно информации кои се потребни за
да се изнајдат начини за да се остварат целите и да се постигнат
очекуваните резултати. Тоа подразбира учење на стратегии за
прибирање на информации кои се потребни за кариерата. Додека
се истражува, идеите кои водат кон разни опции треба да се
забележуваат. Преку распределба на времето за секоја од
алтернативите, преку анализа на можните резултати, преку
проценка на трошоците и проценка на можните позитивни и
негативни исходи може да се донесе исправна одлука.

Запишете мал сет (околу 7) ветувачки алтернативи кои
заслужуваат понатамошно, длабинско истражување.

Метод: Секвенцијална елиминација (заснована на стратегијата
елиминација по аспекти (време, ресурси, поддршка, реалистичност
и сл.), за која се покажа дека е компатибилна со начините на кои
луѓето навистина донесуваат одлуки).

Мојот список на проверени ветувачки алтернативи за кои вреди
понатаму да правам длабинско истражување:


